
Ｒ４年４月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

九州電気技研株式会
社

長崎県佐世保市広田
１－３４－１７

三菱電機ビルソリュ
―ションズ株式会社
九州支社

福岡県福岡市博多区
住吉１－２－２５

長崎日産自動車株式
会社

単価契約
長崎県佐世保市島瀬
町７－２０

＠1,000円他

株式会社シンコー

長崎県大村市東三城
町6番地１

日本通運株式会社

単価契約
東京都港区東新橋１
－９－３

＠360円他

株式会社エビス堂

単価契約
長崎県長崎市恵美須
町６－１４

＠1,340円他

令和４年度官用車車
検等整備事業委託
（単価契約）

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 8310001005793 一般競争入札 1,777,853 1,449,855

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

公益法人の場合

備考

84.37%

令和４年度空調設備
保守点検業務委託

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 5010001030412 一般競争入札 9,665,700

令和４年度自家用電
気工作物の保安管理
業務委託

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 2310001005270 一般競争入札 1,689,600 1,425,600

81.55%

7,729,700 79.97%

令和４年度長崎労働
局における業務用紙
の配送及び各種運送
業務委託（単価契約）

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 4010401022860 一般競争入札

令和４年度　建築物環
境測定業務委託

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 8310001008771 一般競争入札

5,864,168 3,299,098 56.25%

633,600 43.83%1,445,400

令和４年度業務用紙
（コピー用紙、色上質
紙及び上質紙）購入
契約（単価契約）

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 7310001000259 一般競争入札 7,713,406 73.18%10,538,962

様式２－３様式２－３



Ｒ４年４月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

公益法人の場合

備考

様式２－３様式２－３

株式会社井上企画

単価契約
東京都町田市本町田
３２７５－１２

＠8,260円他

株式会社ヨシオカ

単価契約
長崎県西彼杵郡時津
町浜田郷１４５９－１
３

＠3,944円他

株式会社イシマル

単価契約
長崎県長崎市田中町
５８７－１

＠30,200円他

株式会社中央綜合警
備保障

長崎県大村市原口町
1148番地6

九州電力株式会社

単価契約
福岡県福岡市中央区
渡辺通２－１－８２

＠1,293.07円他

株式会社ヨシオカ

単価契約
長崎県西彼杵郡時津
町浜田郷１４５９－１
３

＠22,404円他

令和４年度長崎労働
局プリンター、ＦＡＸ等
関連消耗品（各種ト
ナー）購入にかかる単
価契約

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 3012301002860 一般競争入札 2,958,428 2,401,542 81.17%

5,277,704 78.47%

令和４年度長崎労働
局プリンター・印刷機
関連消耗品（理想科
学製）購入にかかる単
価契約

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 9310001000141 一般競争入札

令和４年度長崎労働
局プリンター、ＦＡＸ、
印刷機関連消耗品（リ
コー製）購入にかかる
単価契約

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 9310001003391 一般競争入札 6,724,998

2,768,700 2,545,290 91.93%

令和４年度長崎労働
局管下４施設（長崎・
佐世保・諫早・大村公
共職業安定所）におけ
る駐車場警備業務委
託

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 6310001008658 一般競争入札 24,379,328 19,644,240 80.57%

令和４年度長崎労働
局管下９施設で使用
する電気の供給契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 4290001007004 一般競争入札 11,288,958 10,891,461 96.47%

令和４年度長崎労働
局事務用消耗品購入
に係る単価契約

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 9310001003391 一般競争入札 14,653,761 10,923,429 74.54%



Ｒ４年４月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

公益法人の場合

備考

様式２－３様式２－３

長崎県石油協同組合

単価契約
長崎県長崎市元船町
２－８

＠165円他

株式会社美装福原

福岡県飯塚市立岩
1309番地1

株式会社アイコック

長崎県諫早市津久葉
町６－４１

株式会社MGKシステ
ム

福岡県福岡市中央区
大名２丁目１０番４号

株式会社タスクール
Plus

愛知県名古屋市千種
区千種通7-25-1

株式会社東京リーガ
ルマインド

東京都千代田区神田
三崎町２－２－１２

5,818,594

令和４年度長崎労働
局各官署における清
掃作業の委託（県南
地区）

5,413,232 94.05%

令和４年度官用車用
燃料、洗車及び冷暖
房用燃料購入（単価
契約）

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 2310005000020

令和４年度長崎労働
局各官署における清
掃作業の委託（県北
地区）

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 8290001090822 一般競争入札

令和４年度長崎労働
局各官署における清
掃作業の委託（県央
地区）

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 4310001008271 一般競争入札

4,384,286 3,245,000 74.01%

4,489,320 77.15%

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 5290001070521 一般競争入札 4,503,030 2,840,783 63.08%

一般競争入札 5,755,657

令和４年度医療労務
管理支援事業

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 5180001115849
一般競争入札
（総合評価落札

方式）
12,702,078 9,529,831 75.02%

令和４年度中小企業・
小規模事業者等に対
する働き方改革推進
支援事業

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 2010001093321
一般競争入札
（総合評価落札

方式）
42,438,900 65.96%64,339,669



Ｒ４年４月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

公益法人の場合

備考

様式２－３様式２－３

ランゲート株式会社

京都府京都市中京区
泉正寺町328番地

一般社団法人　日本
青少年育成協会

東京都新宿区神楽坂
６－４６

株式会社東京リーガ
ルマインド

東京都千代田区神田
三崎町２－２－１２

グリーンアイランド合
同会社

対馬市美津島町鶏知
乙５０３－７５

　
　

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

令和４年度就職支援
セミナー事業

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和４年度若年者地
域連携事業

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 2010001093321
一般競争入札
（総合評価落札

方式）
27,790,400 23,424,533 84.29%

12,498,750 12,100,000 96.80%

令和4年4月1日 6310003002329 一般競争入札 3,514,445

　 　 　　 　 　

長崎県一体的実施事
業における委託事業

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 9011105000446 一般競争入札

2,959,000 84.19%

令和４年度訓練希望
者等に対するジョブ・
カード作成支援推進
事業

支出負担行為担当官
長崎労働局総務部長
大立目　勇治
長崎県長崎市万才町７－
１

令和4年4月1日 1130001019265
一般競争入札
（総合評価落札

方式）
15,950,000 86.42%18,455,800

　　


